
新型コロナウイルス感染症発生に伴うお知らせ 第 2 報 

 

 

介護老人保健施設クララトーホーのオレンジ棟で新型コロナウイルス感染者が確認されま

した。 

 

（詳細） 

日付 利用者 職員 累計感染者 

11 月 28 日（月）  1 名 1 名 

12 月 1 日（木） 1 名  2 名 

12 月 2 日（金） 1 名  3 名 

12 月 3 日（土） 1 名  4 名 

12 月 4 日（日） 3 名  7 名 

12 月 5 日（月） 1 名  8 名 

12 月 6 日（火） 2 名  10 名 

12 月 7 日（水） 11 名 1 名 22 名 

12 月 8 日（木）  2 名 24 名 

 

 

 感染拡大防止のため、当施設の入退所とオレンジ棟のオンライン面会を停止させていた

だいております。 

 ご利用者様、ご家族の皆様をはじめ、地域の皆様には大変ご心配、ご迷惑をお掛けします

ことをお詫び申し上げます。 

 管轄保健所の指導の下、感染収束に全力を尽くしてまいりますので、ご理解とご協力を賜

りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

                         令和 4 年 12 月 9 日 

                         医療法人社団三思会 

                         介護老人保健施設クララトーホー 

                               施設長  鷲田 雄二 


